P

BLiTey 4190

e

Betriebsanleitung Ersatzteilliste

Operating instructions Spare parts list

EX 1900

ROTATIONSMAHER
ROTARY DRUM MOWER

RKG 1900

ROTATIONSMAHER MIT KONDITIONER
ROTARY DRUM MOWER WITH CONDITIONER

S I P Strojna industrija Sempeter v Savinjski dolini - YU

| s

152737408



Stevilke

Kataloska $tevilka

Koliing

na shiki Maziv dela Naziv  dela
Broj | Katalotki broj Komeda
na_slici |
1 152536704-518.02.001.0 Ogrodje var. Ram zav. 1
2 152540708-518.02.050.0 Noga podporna Potporna noga 1
3 152541609-518.02.059.0 Sornik Svornjak 1
4 152541707-518.02.060.0 Vzmet natezna Natezna opruga 1
5 152029405-457.01.13%39.0 Sornik var. Svornjak zav. 1
6 15254 2804-518.02.075.0 Nosilec varcovalke Nosad osigurada 1
7 15254 3402-518.02.080.0 Sornik varovalke Svornjak osigurada 1
8 152543705-518.02.085.0 Vzmet tlaéna Potisna opruga 1
9 15254%803-518.02.085.0 Vzmet tladna Potisna opruga 1
10 152543901~518.02.086.0 Vijak nastavni Nastavni vijalk 1
11 152544401~-518,02.092.0 Zaskolka Skakavica 1
12 152544508-518.02.093.0 Matica M16x1,5 Navrtka M16x1,5 1
13 152544704~518,02.094.0 Varovalo Osiguraé 1
14 152544802-518.02.095.0 Zaskodéka var. Skakavica zav. 1
15 152545008-518.02.097.0 Sornik Svornjak 1
16 152545106-518.02.098.0 Vzmet natezna Natezna opruga 2
17 152545204-518,02.099.0 Vodilo Vodica 1
18 152545400-518.02.101.0 Vez Poluga 1
19 152545703%-518.,02.104.0 Sornik Svornjak 1
20 152545801-518.02.106.0 Uho wvar. Uho zav. 1
21 152546105-518.02.109.0 Sornik Svornjak 1
22 152546203-518.02.111.0 Vez var. Poluga zav. 1
23 152546506-518.02.115.0 Sornik Svornjak 5 2
24 152546604-518.02.116.0 Sornik Svornjak 2
25 152546712-518.02.117.1 Sornik Svornjak 2
26 152546800-~518.02.119.0 Valj hidravliéni Hidraulidki valjak 1
27 152546908-518,02.121.0 Regulator Regulator 1
- 152547006~518.02.122.0 Pusa aura 1
29 152547104-518.02.125.0 Vzvod sklopke Poluga kvaéila 1
20 152547202-518.02.124.0 Sablona ablona 1
31 1525473%00-518.02.125.0 Pusa aura 1
%2 152547408-518,02.126.0 Vzmet natezna Natezna opruga 1
35 150146005~-JUS M.B1.070 Vijak M12x30 8.8 Zn Vijak M12x30 8.8 2Zn 2
34 000212004-JUS M.B1.053% Vijak M12x30 8.8 Zn Vijak M12x30 8.8 Zn 4
35 000209704-JUB8 M.B1.053 Vijak MLOx20 5.6 Vijak M1Ox20 5.6 1
%6 000200605~-JUS M.B1.051 Vijek M8x40 5.6 Zn Vijak M8x40 5.6 Zn 1
37 150049%07-JU5 M.B1.051 Vijak M8x50 8.8 Zmn Vijak M8xS50 8.8 Zn 1
28 000208504-JUS M.B1.05% Vijak MBx15 5.6 Zn Vijak MBx15 5.6 Zn 1
39 000220709-JUS M.B1.601 Matica M8 5 In Navrtka M8 5 In 2
.40 000250800-DIN 985 Matica M8 5 Cd Navrtka Mg 5 Cd 2
41 000222501-JUS M.B1.604 Matica M12 5 Navrtka Mi2 5 >
42 000250604~-DIN 985 Matica M12 5 ca Navrtka MI2 5 Cd n
4% 150197101-JUS M.B1.602 Matica M18x1,5 BZn Navrtka M18x1,5 8Zn 2
4n 000228408-JUS .M.B2.110 PodloZka vzm. B1O Zn Podlodka opr. B10 Zn 1
45 000228202-JUS M.B2.110 PodloZka vzm. B8 Zn Podlodka opr, B8 Zn 1
) 000224108-JUS.M.B2,011 Podlozka A8 Zn PodloSka A8 Zn 1
-7 150234605~-JUS M.C2.13%0 Zetié proZni Bx1l6 OpruZne &ivija Bxl6 1
-3 00023%9003-JUS M.B2.300 Razcepka 4x25 Zn Rascepka 4x25 Zn 6
+9 000240000-JUS M.E2. 3200 Razcepka 5x3%2 Zn Rascepka 5x3%2 Zn 2
0 000238601-JUS M.B2.300 Razcepka 3%,2x20 Zn Rascepka 3,2x20 Zn 1
1 152737212-516.05.055. 1 Sornik z varovalko Svornjak sa osiguradem 1
2 152903709-516.00.020.0 VerizZica kpl. . Landié kol. 3
=3 152930804-518.00.006.0 Kos reducirni Reducirni komad 1
4 150056708-JUS M.C4 .00 PodloZka tesnilna A 14x20 Cu Zaptivna podlodka A 14x20 Cu 1
5 150108109~ Cev V1 NP B8x1500 AlOQ0 A20 Cev V1 NP 8x1500 A10 A20 1
=3 1500357800~ Reduktor C M22x1,5/Ml6x1,5 Reduktor C M22xl,5/1“116x1,5 1
7 000252906~JUS .1.C4. 500 PodloZka tesnilna A22x27 Cu Zaptivna podloaka A22%27 Cu 1
.? 120108403 _ Spojka AMD M22x45 Automatska spojnica AMD M22x45 1
‘3 15176310%-150,06,070.0 Vrvica trevira 6x 5000 Trevira vrpea 6x 5000 1
: 152015704-150.04.163.0 Varovalka %Ziéna 4 2ini osigurad 4 1

51 /33 Slika A

SN

§

o B :.a %ﬂ

s 3913
7

48 24 1917

15

\'””_'__

20232248 \



Stevilka

Kaotaldskae $tevilka

Keolid¢ina

na sliki i N PV

Broj Kataredel; Bieoj Naziv dela azi dela lKor::-cch
na_slici

1 15254760%-518.03.001.0 Profil nosilni wvar. Nosilni profil zay. 1
2 152548309-518.03.018.0 Pokrov korita kpl. Poklopac korita kpl. 1
3 152548808-518.03%.03%5.0 Tecaj var. Rukavac zav. 1-
4 152541805-518.02.062.0 Nosilec vezni Vezivni nosad 1
5 152553%301-518.03.042.0 Sornik Bvornjak 1
6 152553409-518.0%.043.,0 Pufa varovalna Osiguravajuda &aura 1
7 151159301-162.604 Podloika 20,5/36 x 2 PodloSka 20,5/3%6x2 1
a8 152552909-518.03%.050.0 Pusa aura 4
9 151057402-200.06.007.0 Plosgica 16,2/26 x 3 Plo3&ica 16,2/26x3 4
10 152551107-518.03%.016.0 Konus zavare Konus kvadila 2
11 152550803-518,03%.015.0 Ohigja zavore Kugiste kvadila 2
12 152551009-518.03.017.0 Pusa aura 2
13 152551303%-518.03.012.0 Kapa Kapa 2
14 152552008-518.03%.01%.0 Vijak nastavljivi Vijek za nastavljanje 2
15 152551205-518.03%.056.0 Moznik Klin 2
16 152551401-518.03.054.0 Vzmet tladéna Potisna opruga 2
17 151002202-455.01,024.0 PodloZka 35,2/46 x 2 Podlodka 35,2/46x2 2
18 152552106-518,03.011.0 Tesnilo Zaptivad 2
19 152551508-518.03%.010.0 Kapa Kapa 2
20 152551704-518.0%.051.0 Protimatica Protiv navrtka 2
21 152552214-518.03%,026.1 Nosilec zad&ite Nosad zaBtite 1
22 152552605-518.0%.045.0 Tedaj kpl. Rukavac kpl. 2
23 152553115-518.05.048.1 Plosda Ploéa 1
24 152548504-518.0%.020.0 Tesnilo 1 Zaptivad 1 2
25 152548602-518.03.021.0 Tesnilo 2 Zaptiva& 2 1
26 15254870Q-518.03%.022.0 Tesnilo 3 Zaptivad 3 1
27 159211104~ Tesnilo 0 45/51 x 3 O-zaptivad 45/51x3 2
28 150197904~DIN 1472 Zatid z zarezo 3 x 16 Civija sa utorom 3 x 16 2
29 1591063%08-DIN 3760 Tesnilo osno A40 x 55 Osovinski zaptivad A40 x 55 2
30 150167606~JUS M.C2.2%0 Zatié proZni 8 x 80 Zn Opruina givija 8 x 80 Zn 2
31 000234106-JUS M.C2.230 Zatil proZni B x 36 Opruina ¢éivija 8 x 36 2
32 150219301-JUS5 M.B1.051 Vijek M16 x 190 10.9 2Zn Vijak M16 x 1S0 10.9 Zn 4
33 000228701-JUS M.B2.110 PodloZka vzm. Bl6 Podlogka opr. B16 £ 4
34 150197405-JUS M.B1.601 Matica M16 10 Navrtka M16 10 4
35 000209900-JUS M.B1.053 Vijek M10 x 20 8.8 Vijak M10 x 20 8.8 10
76 000210202-JU8 M.B1.053 Vijak M1O x 25 8.8 Vijak M10 x 25 8.8 6
37 000210603-JUS M.B1.053 Vijak M10 x 30 8.8 Vijak M10 x 30 8.8 5
38 000228300-JUS M.B2.110 Podlozka vzm. B10O Podloska OPr. B10 >
39 000221209-JUS M.B1.601 Matica M 10 8 Navrtka M 10 8 25
40 000250702-DIN 985 Matica M 10 5Cd Navrtka M 10 5 Cc4d 10
41 000246601-JUS M.C4.613 Mazalka AM 8 x 1 Mazalica AM 8 x 1 3
42 152515601-45%.04.021.0 Zati¢ varovalni 6,3 Osiguravajuda &ivija 6,3 2°
43 000240000-JUS .M. B2. 3500 Razcepka 5 x 32 Zn Rascepka 5 x 32 Zn 1"
Ly 152903709-516.00.020.0 VeriZica kpl. LanZié kpl. 2

272828 14

Slika B

‘

16



Stevilka

AR

et L TR

Slika C

Ike : Keli¢ina

ng sify| |Katalokka: Stevilka Neziv dela Neziv dela

Broj | Katalotki broj Kornedn

" na slici .

1 152549503-518.03%.008.0 Gred Vratilo 1
2 152549601-518.03.009.0 Gred Vratile 1
3 152%45803-800.03.277.0 Podloila 30,2/42x2 PodloZka 30,2/42%2 1
4 152550607-518.03.055.0 Matica M35x1,5 Navrtka M35x1,5 1
5 151013708-455.05.018.0 Obroé distanéni 30,2/378x0,5-2 Distandni prsten 30,2/38x0,5-2 3
& 152550509-518.0%.024.0 PodloZka varovalna Osiguravajufa podloSka 1
7 152550402-518.0%.023.0 PuSa Caura 1
8 152549905-518.03.031.0 Ohisje leZaja KuliSte leZaja 1
9 152550108-518.03.034.0 Zobnik stozZdasti 19/5 Konusni zupdanik 19/5 1
10 152549709-518.0%.0%0.0 Ohisje leZaja KuéiSte lezaja 2
11 1525503%04-518,0%.033.0 Zobnik stoZdéasti 19/5 Konusni zuplanik 19/5 2
12 152553%203-518.03.032.0 Puia aura 6
13 000243105-JUS M.C3.601 LeZaj KR 6206 2RS LeZaj ER 6206 2RS 1;
14 150197708-DIN 3760 Tesnilo osno 35x62x7 Osovinski zaptivad 35x62x7 1
15 150219800-DIN 7346 Zatié proZni 16x24 OpruZna givija 16x24 6
16 150137003-JUS M.C3.601 LeZaj KR 6306 Lezaj KR 6306 3
17 000236505-JUS M.C2.400 Vskoénik N 72 Uskoénik N 72 3
18 151012406-455.05.055.0 Obroé elasticni OpruZni prsten 1
19 000255503-JUS M.C2.080 Moznik A8x7x30 Klin ABx7x30 1
20 000256109-JUS M.C2.0&0 Moznik A8x7x55 Klin ABx7x55 1
21 150045105-JUS5 M.C2.060 Moznik A8x7x35 Klin A8x7x3%5 2
22 150197209~ JUs M.B1.051  Vijak M12x130 12.9 Vijak M12x130 12.9 6
23 000224508-JUS M.B2.110 PodloZka vzm. Bl2 =2~ PodloSka opr. Bl2 =2» 10
24 000212.004-JUS M.B1.053 Vijak M12x30 8.8 = Vijak M12x30 &a =» 4
25 150204200~ Gred kardanska Eardansko vratilo 1



Stevilka Ay ; Koliéina
na stk Kalaloska $Stlevilka . NGZh i dela
Bro] | Kataloski broj Mezivdela Komada
na_slici
1 1525%3%609-518.01.001.0 Ohisje gonila Ku&iste pokretada 1
2 15253%3805-518.01.002.0 Pokrov Poklopac 1
3 152524001~-518.01.003.0 OhiSje pastorka Kuéiste pastorka 1
4 -152534207-518.01.004.0 Gred Vratilo 1
5 152534305-518.01.026.0 PodloZka Podlogka 2
6 151002202-455.01.024.0 PodloZka 35,2/46x2 Podloska 35,2/46x2 3
7 151019908-510.04.032.0 PodloZka distanéna kpl Distanéna podlosSka kpl. 2
8 15253440%-518.01.009.0 PusSa distanéna Distanéna cCaura 1
9 152534510-518.01.005.1 Zobnik gonila 54/4 Zup&anik pokretada S4/4 1
10 —152534902-518.01.010.0 Pastorek gonila 15/4 Pastorak pokretaca 1
11 152535000-518.01.011.0 PuSa distandéna Distanéna caura 1
12 ~151015706-510.0%.044.0 PodloZika varovalna Osiguravajuéa podlogka 1
1% 15253%5108-518.01.015%.0 PusSa distanéna Distanéna caura 1
14 152535206-518.01.025.0 Gred Vratilo 1
15 15253%5304-518.01,016.0 Pusa distanéna Distanéna caura 1
16 15253%5402-518.01.017.0 Os Osovina pE
17 151013%708-455.05.018.0 Obro& distanéni 30,2/38x0,5-2 Distanéni prsten 3%0,2/38x0,5-2 1
18 152535509-518.01.,019.0 Drsnik Klizac : 2
19 152535803%-518.01.020.0 Rodica var. Rudica zav. 1
20 1525%6107-518.01.015.0 Tesnilo Zaptivka [
21 152536205-518.01.018.0 Pokrov Poklopac 1
22 15253%63%03-518.01.027.0 Zas&ita Zagtita 1
23 152536401-518.01.028.0 ZaS¢ita ZaStita 1
24 ~1525%6508-518.01.014.0 Gred Vratilo 1
25 152457905-502.02.026.0 Sklopka Bpojksa 1
26 152464 309-502.02.079.0 Vilice var. Viljudke zav. 1
27 150197003-JUS M.C3.601 Lezaj KR 6306 Lezaj KR 6306 2
28 000243%800-JU5 M.C3.601 LeZaj KR 6207 Lezaj KR 6207 2
29 000243908-JUS M.C3.601 LeZaj KR 6207 2RS LeZaj KR 62C7 2mE 2
30 —150092802-JUS M.C3.601 Tesnilo osno 35x72x10 Osovinski zantivad 35x72x10 1
21 000237602-JUS M.C2.401 Vskoénik z 35 Uskoénik v 7 : (i
32 000237005-JUS M.C2.401 Vskodnik z 18 Uskolnik v %5 1
33 159544102-JU5 M.C2.401 Vskoénik z 14 Uskoénik v 1 y 1
24 000236505-JUS M.C2.400 Vskoénik n 72 Uskoénik u 72 3
35 151203405-115.08.020.5% Vijak zap.M18x1,5 z luknjico Zatvorni vijak M18x1,5 sa rupicom 1
%6 000230609-JUS M.C2.060 Moznik ABx7x40 Klin ABx7x40 2
37 —151012709-510.03%.045.0,/ Matica Navrtka 1
28 150143909~ Tesnilo QO 13,3x2,4 Zaptivka O 13%,3x2,4 1
39 158833102 Tesnilo 0 9,3%/14,1x2,4 P Zaptivka O 9,3/14,1x2,4 P 1
40 000208402-JUS M.B1.053 Vijek M8x15 8.8 Vijak MBx15 .8 - 10
a1 150116305-JUS M.C2.23%0 Zatid proini 8x30 Zn Opruzna &ivija Bx30 Zn 1
42 000209107-JUS M.BL1.053% Vijak MBx25 8.8 Vijak MB8x25 8.8 1{"'
4z 150140902-JU5 M.B2.015 Podloika 14 in Podlodka 14 Zn L
44 000228202-JUS M.B2.110 PodloZka vzmetna BS Zn Podlodka crrufna B8 Zn 24

Slika D




Stevilka e Kalidina
et Kataloska 4tevilka .
na slilci i iv dela
Broj | Katalotki broj iRy el . Komada
na slici ;
1 152553604~518.04.001.0 Kolut spodnji Kolut donji 2
2 152553702-518.04.002.0 Kolut zgornji var. Kolut gornji zav. 2
% 152553%908-518.04.004.0 PloSéa var. Ploéda . zav. 2
4 152554202-518.04.007.0 Plasé var. Nosaé gornjeg koluta 2
5 152554505-518.04.011.0 Gred s prirconic Vratilo sa prirubnico 2
6 152554907-518.04.015.0 Drzaloe Drizad 2
7 152555201-518.04.019.0 Prirobnica kpl. Prirubnica kpl. 2
8 152555602-518.04.022.0 OhisSje leZajno kpl. LeZajno kuliste kpl. 2
9 152556004-518.04.026.0 Nosilec noza Nosac noZa 6
10 152556200-518.04.033%.0 Kljud kpl. K1ljugd kpl. 1
11 152556406~518.04,028.0 Vijak Vijak 12
12 152556503-518.04.029.0 Pokrov Poklopac 2
13 152556601-518.04.0%0.0 Zobnik stoZéasti 19/5 Konusni zupdanik 19/5 2
14 152556807-518.04.03%1.0 Vzmet tlacna Potisna opruga 2
15 152147607-520.01.040.0 Noz NoZ 5]
16 151019409-510.04.027.0 Rebro &3itno Zastitno rebro 4
17 152556905-518.04.035.0 Obroé distandni-stavek Distandni prsten 2
18
19
20
21 000244907-JUS M.C3.601 LeZaj KR 6210 2RS C3 Leiaj KR 6210 Z2RS C3 4
22 1500663%05-JUS M.C3%.601 Lezaj KR 6211 2RS Lezaj KR 6211 2RS 2
23 1593901706~ Tesnilo osno A 65x90x10 Osovinski zaptivaé A 65x90x10 2
24 159622303~ Tesnilo 0 95/103x4 O-zaptivad 95/103x4 2
25 150198306-DIN 983 Vskoénik z 47x1,75 Uskoénik v 47x1,75 2
26 150023806~JUS M.C2.401 Vskoénik z 50 Uskoénik v 50 2
27 00023%5701-JUS M.C2.400 Vskoénik n 20 Uskoénik u 90 4
28 000255903%-JUS5 M.C2.060 Moznik A Bx7x30 Klin A 8x7x30 2
29 000212004-JUS M.B1.053 Vijak M12x30 8.8. Zn Vijak M12x%0 8.8 Zn 16
30 150087202-JUS M.B1.053 Vijak M12x25 8.8 Zn Vijak Ml2x25 8.8 Zn 12
31 000254003-JUS M.B1.053% Vijak M12x20 8.8 Zn Vijak M12x20 8.8 Zn 16
32 000257402-DIN €03 Vijak Mexle 8.8 Vijak Mex16 8.8 ! ]
33 000250908-DIN 985 Matica MN14 5 Cd Navrtka M14 5 Cd 12
B 000220503-JUS M.B1.€01 Matica Mo 8 Navrtka M6 8 &
35 000228505-JUS M.B2.110 Podlozka vzm. Bl2 PodloSka opr. Bl2 44
76 000227908-JUS M.B2.110 Podlozka vzm. B € Podlofka opr. E6 8
Slika E

@—25




Stevilka

Katalodka #tlevilka

na siiki 3 . Kelid¢ina
Broj Kataloski '57oj Naziv dela Naziv dela Komdfa
na slici ; i
1 152558609-518.06.001.0 & 2a#éita srednja var. Srednja zadtita zav. 1
2 152875204-518.06.006.0 Nosilec 1 wvar. Nosad 1 zav. 1
3 152559119-518.06.008.1 Nosilec 2 var. Nosad 2 zav. 1
4 152559510-518.06.014.1 Za58ita sprednja Prednja zadtita 1
5 152559912 -518.06.020.1 Zaddita 1 Zadtita 1 1
6 152560214-518.06.025.1 Zadita 2 Zadtita 2 1
7 152563103-518.06.028.0 ZaBéita 3 Zadtita 3 1
8 152560%02-518.06.031.0 Za8éita 4 Zadtita 4 1
9 152560811-518.06.038.1 Cev zad&itna 1 ZaBditna cev 1 1
10 152561115-518.06.043.1 Cev zaB&itna 2 ZaStitna cev 2 1
11 152561419-518.06.048.1 Cev zaBd&itna 3% Zasditna cev 3 1
12 152561702-518.06.053%.0 Cev zadéitna &4 ZaBtitna cev 4 1
13 152561908-518.06.057.0 Teda] Rukavac 1
14 152562006-5168.06.060.0  Opora var. Podupirad zav. 1
15 152562505~-518.06.067.0 Nosilec Nosad 1
16 152562613%-518.06.069.1 Zavesa 1 Zavesa 1 1
17 152562711-518.06.071.1 Zavesa 2 Zavesa 2 1
18 152562809-518.06.073%.0 Zavesa 3 Zavesa 3% 1
19 152562907-518.06.075.0 Zavesa 4 Zavesa 4 1
20 152563015-518.06.077.1 Zavesa 5 Zavesa 5 1l
21 152586106-518.06.078.0 ZaBdita zgornja Gornja zadtita 1
22 15°586204-518.06.079.0 Zad&ita spodnja Donja zadtita 1
23 151029103-510.06.011.0 Opora Podupirad £ 1
24 000U207403=-JUS M.B1.053 Vijak M6x15 5.6 Zn Vijak M6x15 5.6 ZIn 25
25 000207804=-JUS M.B1.053 Vijak M&x20 5.6 Zn Vijak MEx20 5.6 Zn 10
26 000248903-JUS M.B1.053% Vijak MBx20 8.8 Zn Vijak M8x20 8.8 In 7
27 150203407-JUS M.B1.171 Vijak M10x30 4.6 Zn Vijak M10x30 4.6 Zn 93
28 150140403=-JUS M.B1.053 Vijak M6x25 5.6 Zn Vijak M6x25 5.6 Zn 28
29 000250506-DIN 985 Matica M& 5 Cd Navrtka MG 5 Cd 37
30 000250800-DIN 985 Matica MB S Cd Navrtka M3 S Cd 7
31 150084009-DIN 985 Matica M10O 8 Cd Navrtka M10 8 Ca 9
32 000257108--JUS M.B2.014 Podlozka C6 Zn Podlodka C6 Zn 45
;;2 150084401~JUS M.B2.014 PodloZka C8 Zn Podlo&ka C8 Zn 14
150165902-JUS M.B1.05% Vijak M12x60 8.8 Zn Vijak M12x60 8.8 Zn 1
35 000212%08-JUS M.B1.053 Vijak M12x35 8.8 Vijak M12x35 8.8 1
26 000228505-JU5 M.B2.110 PodloZka B12 Podloska B12"
57 151404402-455.07,006.0 PodloZka 12,5x30x5 Podlodka 12,5x30x5 1
%8 152449407-510.06.020.0 Pokrov 2

Slika F

20

Poklopac




Stevilka : Kolifing
na sliki | Kaotalodka dtevilka Naziv dela Negivy de&la

Broj | Katalodki broj Komada
na slici

1 152926604-529.01.002.0 Gred var. Osovina zav. 1
2 151915404-515.01.00%3.0 Gred Osovina 1
] 151394903-455.05.019.0 Ohisje reduktorja KuéiSte reduktora 1
4 151915609-515.01.005.0 Cev leZajna var. LeZajna cev zav. 1
5 151916001-515.01.010.0 Cev distancna Odstojna cev 1
6 152926908-529.01.005.0 Tesnilo labirintno Zaptivaéd 1
7 151916207-515.01.012.0  Pokrov reduktorja Poklopac reduktora 1
8 151916305-515.01.013.0 Tesnilo Zaptivad 1
9 151916403-515.01.014.0 PodloZka distanéna Distanciona podloska 1
10 152927104-529,01.007.0 Nosilec gonila var. . Nosal pokretada zav. 1
11 152927006~529,01.006.0 Objemka Stega P
16 151001614-510.01.014.1 Za3&ita kardana ZaStita kardana :
22 151011700-455.05.020.1 Zobnik stoZdasti Konusni zupfanik

23 151394501-455.05.014.1 Zobnik stoZfasti 15/4 42 Konusni zup&anik 15/4,42

24 151012503-455,04,03%2.0 Pokrov plastiéni Plasticéni poklopac

25 151014002-455.05.018.0 Obrod distanéni IV Odstojni prsten IV -
26 151014501-455.05.056.0 Obroé& distanini V Odstojni prsten V -
29 151203405-115.08.020.5 Vijak zapirni z luknjico Vijak sa rupom 1
32 150134303-DIN 3017 Obgamka cevna S 80-100 Spojka S 80-100 1
36 000243105-JUS M.C3.601 LeZaj 6202 2 RS LeZzaj 6202 2 RS 1
37 000243800~-JUS M.C3.601 LeZaj 6207 ; LeZaj 6207 2
39 '150100802-JUS M.C3.601 LeZaj 6007 2 RS LeZaj 6007 2 RS 1
41 000207500-JUS M.B1.053 Vijak M6 x 15 8.8 Vijak M6 x 15 8.8 4
42 000212004-JUS M.B1.051  Vijak M12 x 30 B.8 Zn Vijak M12 x 30 8.8 Zn 2
43 000211602-JUS M.B1.053 Vijak M12 x 25 8.8 Vijak M12 x 25 8.8 4
4 000204308-JUS M.B1.051 Vijak M12 x 90 5.6 Vijak Ml2 x 90 5.6 2
47 000221502~-JUS M.B1.601 Matica Ml2 5 Zn Ravrtka M12 5 Zn By
49 000223207-JUS M.B1.709 Matica M30.x 1,5 Navrtka M20 x 1,5 1
51 000227908-JUS M.B2.110 PodloZka B6 - PodloZka B& 4
52 000228505-JUS M.B2.110 PodloZka B12 PodloBka Bl2 1
5% ° 000228603-JUS M.B2.110 PodloZka Bl2 Zn Podlofika B12 Zn , 4
54 000224803-JUS M.B2.011 PodloZka Al6 Podlogka Al6 1
55 150026607-JUS M.B2.139 PodloZka 30 Podloska 30 1
57 000237407~-JUS M.C2.401  Vskolnik zunanji 25 Uskoénik vanjski 25 1
58 000237602-JUS M.C2.401  Vskolnik zunanji 35 Uskolnik vanjski 35 1
59 000236300-JUS M.C2.400 Vskoénik notranji 62 Uskoénik unutrasnji 62 2
6l 000256001-JUS M.C2.060 Moznik A8 x 7 x 34 Elin AB x 7 x 34 2
65 150047103~ Tesnilo osno 35 x 72 x 12 Osovinski zaptivad 35 x 72 x 12 1

Slika G

% -29/0 ——41

L

O 1 F R




152923505~623. Of. oM, O

Ogrodje gnetilnika

Ham gnjedilice

Ltevilke Katalodka St Eolilinre
'jliki 8 ’ Naziv dela Naziv dela T
- omne
S1ici Katalolki broj 2
1 151920103-515.07.003.0 Valj var. Valj zav. 1
2 151920700-515.07.010.0 Objemka Spojka 18
3 151920808-515.07.011.0 DlaZilec UblaZivad 18
4 151920206-515.07.012.0 Kladivo var. Bekié zav. 18
5 151921102-515.07.014,0 Plodéica FPlodica 18
g 151921200-515.07.015.0 Zaidita Zadtita :
8
9

152827907 =529. Ol- Of5. O Zal&ita valja
52928200 =529. 0{. O/9. © Loputa var.,
1o 151923404-515.07.041.0 Rodica var.

% 151923707-515.07.045.0 Zavesa zadnja

Zadtita valjka
Loputa var.
Rucica zav.
Zavesa zadnja

12 151923805-515.07.046.0 Zavesa stranska Zavesa stranska

13 151923903-515.07.047.0 Kotnik Eutnik

14 1512503501-600.06.028.0 Ohi3je leZajno Euéidte leZaja

15 151250506-600.06.029.0 Pokrov varcvalni Osiguravajuéi poklopac
15 151290800-600.,06.0%0.0 Pokrov tesnilni Zaptivni poklopac

17 151291505-600.06.038.0 Pokrov leZaja Poklopac leiaja

18 £51148706-100,02.126.0 Tho Uho

151290702-600.05.065.0
151291005-600.06.075.0

Obroé¢ tespnilni 40
Obrod tesnilni 35

Zaptivni prsten &40
Zaotiyni prsten 35

152003708 -463.06.070 .0 Ohizze lezajer uéise letare
1510926502-310.00.003.0 Sornix Svornjak 7
151078808-310.00.002.0 Krogla Eugla
151078602-215.11.006.0 Vzmet tlalna Potisna opruga
15102910%-510.06.011.0 Opora Oslonac
152446605-450. 18. 025. 0 Roéta | Drata 7
152003805 -463. 06.07f. O Krogla  lezawa Lozapa kug?

000207608-JUS M.B1.053
000207902-JUS M.B1.053
000208803-JUS IM.B1.053
150034402-JUS M.Bl.171
1501%6702-JUS M.B1.051
1501426802-JUS M.B1.051
I50k8308 - 20p. [# OF O

Vijak M6 15 8.8 Zm
Vijak M6 x 20 8.8 Zn
Vijak M8 x 20 8.8
Vijak M10 x 60 5.6
Vijak M12 x 55 8.8
Vijak M2 x 140 8.8
Eb,?'azi Z rocte

Vijak M6 x 15 8.8 Zn
Vijak M6 x 20 8.8 Zn
Vijak M8 x 20 B.8
Vijak M1O = 60 5.6
Vijek M12 x 55 8.8
Vijak M12 x 140 8.8
Viat o ructen

e
'\34—"(.;4: & F v 1 = 1 ‘*’“‘}-‘l'\.:f- B P P e b e e

000226106~JUS M.B2.021 dloZka 7 tip 1 2n Podlodka 7 tip 1 Zn 2l
000229808-JUS M.B2.150 PodloZka A8 Podloska A8
000225401-JUS M.B2,013 PodloZka £12 Podlodka Al2 4
000225508-JUS M.B2.013 PodloZka Al4 Podlodka Al4 i
000228300-JU8 M.B2.110 PodloZka BlO Podlodka BlO &
000228505-JU8 M.B2.110 PodloZka Bl2 Podlodka Bl2 &
000250506-DIN 985 Matica M6 5 Cd Navrtka M6 5 Cd 20
000221003-JUS M.B1.601 Matica M10 Navrtka- M10* i
150104808-JU8 M.B1.601 Matica M12 Navrtka M12 4
- 000250604-DIN 985 Matica M12 5 Cd Navrtka M12 5 Cd 8
55  000232000-JU5 M-8 &Y Natrca Mé Nasrtta M8 4
86 150034 304-DIN €20 Le%aj 1207 Le!ag 1207 2
57 000237602-JUS M.C2.401 Vskocnik zunanji 35 Uskocnik vanjski 35 2
£3 000232000-JU6 M.C2.23%0 Zatié proZoi 4 xm 24 OpruZni klin 4 x 24 1
3 0002%2803-JUS M.C2.2320 Zatié proZni 5 x 40 CpruzZni klin 5 x 40 1
€o 000234204-JUS M.C2.230 Zatid proini 8 x 40 Opruzni klin 8 x 40 1
&l 000246601-JUS M.C4.613 Mazalica A M8 x 1 =

Mazelka A MB x 1 22

e —— e ——— —— = —— ——— - -

1
|




